
Contacto

Teléfono +34 986557125
Fax +34 986557554
Correo Electrónico concello@pontecesures.org

Dirección Postal

Avenida de Vigo, nº 2
(36640) Pontecesures España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 639/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 09:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Pontecesuresl
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pontecesures.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VI3ZWitkH1xvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proxecto técnico de reforma e ampliación dos vestiarios do campo de
fútbol municipal

Valor estimado del contrato 2.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2018 al 29/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Natalia Lorenzo Mena
NIF 53164185F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.662 EUR.

http://www.pontecesures.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VI3ZWitkH1xvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p9oZTHL96Mimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003781325 |  2019-194097 | Fri, 08 Mar 2019 09:46:05:385 CET 40585335091147271677663597323099895903UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p9oZTHL96Mimq21uxhbaVQ%3D%3D

